
◆工事場所の案内

◆はじめに

　日頃より､工事にご理解とご協力をいただきまして､厚くお礼申し上げます。

　国道357号西行きの東扇島中央交差点から東扇島IC付近におきまして、

通行止め（約400ｍ）にて舗装工事を施工しますのでお知らせいたします。

通行止めの際には右図の通り迂回していただくこととなりますので、

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

◆工事の場所と期間

： Ｒ2国道357号東扇島地区改良舗装工事

： 国道357号下り線 東扇島中央交差点～東扇島ＩＣ付近

　　舗装工（切削オーバーレイ）　(西行き）　通行止延長　　約400ｍ

： 令和３年　７月１４日（水）　～　７月２１日（水）（予定）

※雨天の場合は順延いたします。 （5日間を予定）

： ＜夜間作業＞　２１：００～　６：００

交通誘導員 迂回路 通行止

： 　２１：００～　６：００（通行止め） 誘導看板 通行止区間

◆迂回路について

◆連絡先・お問合せ先 ①東扇島二号交差点方面から国道357号線東扇島中央交差点を右折したい方

　工事についてのご不明な点やお気づきの点などがございましたら､ご連絡いただきます 東扇島中央交差点を直進し、2本先のローソンの先を右折、その後2つ目の交差点で

よう､お願いいたします。 右折後直進していただきますと国道357号線に迂回できます。

： 日本道路株式会社 東京支店　川崎詰所　 ②国道357号線東扇島中央交差点を直進したい方

TEL：０４４－２７６－８６１２ 東扇島中央交差点を左折後、①と同じルートで国道357号線に迂回できます。

現場代理人 西川　祐樹 TEL：０７０－７４９８－７９９３ ③川崎マリエン西側交差点方面から東扇島中央交差点を左折したい方

監理技術者 遠藤　秀和 TEL：０８０－６０６５－８０３４ 東扇島中央交差点の2本手前のローソン前を左折後、①と同じルートで

国道357号線に迂回できます。

： 国土交通省　川崎国道事務所　川崎監督官詰所

TEL：０４４－２７０－３２６５ 各所に交通誘導員や看板も配置致しますのでご確認の程よろしくお願いいたします。

通行規制

発注者

受注者

舗装工事（通行止め）のお知らせ

工事場所

工事名

作業期間

作業時間

施工
延長
　約
400
ｍ

至

東
扇
島

I
C

〔
横
浜
方
面
〕

至

浮
島

川崎マリエン前

川崎マリエン西側

東扇島中央

東扇島二号


